
UCHWAŁA NR LXXXI/455/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Koszalińskiem zadania pn. „Przebudowa dróg gruntowych 
w miejscowości Smolne” 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645, poz. 760), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację z Powiatem Koszalińskim zadania pn. „Przebudowa dróg 
gruntowych w miejscowości Smolne”  obejmującego dwa odcinki gminnych dróg publicznych oraz łączący je 
odcinek drogi powiatowej nr 3515Z. 

§ 2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem 
Gminy Będzino a Zarządem Powiatu Koszalińskiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FE8D24-C1B4-471F-8AA3-DA13679D5686. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Będzino pozyskała dofinansowanie w wysokości 90% kosztów inwestycji na realizację zadania pn. 
„Przebudowa dróg gruntowych w miejscowości Smolne” pochodzące z funduszu leśnego. Wyżej wymienione 
zadanie dotyczy przebudowy dróg obejmującej dwa odcinki gminnych dróg publicznych oraz łączący je 
odcinek drogi powiatowej nr 3515Z w miejscowości Smolne. 

Przebudowa przedmiotowych dróg publicznych przeprowadzona zostanie przez Gminę Będzino, a dokładne 
warunki wspólnej realizacji, obejmujące również zasady finansowania tej inwestycji, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Będzino a Zarządem Powiatu Koszalińskiego. 

Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy o samorządzie gminnym, Gmina może wykonywać zadania z zakresu 
właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi 
jednostkami samorządu terytorialnego. Również zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych, 
zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, 
regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. W związku z powyższym zasadnym jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FE8D24-C1B4-471F-8AA3-DA13679D5686. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-07-20T07:54:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




